degli  Uffici  di  Bruxelles,  siti  in  Rue  Belliard  12  –  1040  Bruxelles,  che  prevede  per  ogni 
intervento di pulizia un costo pari a € 64,10 più I.V.A al 21%, che gli interventi di pulizia sono 

programmati per ogni lunedi e che nel mese di dicembre 2025 sono previsti cinque interventi di 
pulizia per un importo complessivo di € 387,81 (trecentottantasette/81);

RITENUTO pertanto, di assumere l’impegno di spesa, in favore della O.E. AWC – All Works Company, con 
sede legale in Brusselstraat 182-184 – 1702 Groot-Bijgaarden, per un importo complessivo di € 
698,05 (euro seicentonovantotto/05) per la fornitura del servizio di pulizia dei mesi di novembre e 
dicembre 2025 dell’Ufficio di Bruxelles, sito in Rue Belliard 12 – 1040 Bruxelles, dal suddetto 
importo  si  liquidano  €  310,24  (euro  trecentodieci/24) per  il  pagamento  della  fattura  n.

[...]

Tutto quanto visto, atteso e ritenuto 

DECRETA 

Art. 1 Per le motivazioni espresse in premessa è impegnato, in favore della ditta AWC – All Works 
Company,  con  sede  legale  in  Brusselstraat  182-184  –  1702  Groot-Bijgaarden, l’importo 
complessivo  di  € 698,05 (euro seicentonovantotto/05), per la fornitura del servizio di pulizia dei 
mesi di novembre e dicembre 2025, a valere sul  capitolo  100337 relativo alle“Spese per il 
funzionamento dell'Ufficio regionale di collegamento con le Istituzioni dell'Unione Europea, 
con  sede  in  Bruxelles”,  iscritto  alla  Rubrica  1  Amministrazione  1,  del  Bilancio  regionale